
Coupe des TAMALOUS
GOLF D'HARDELOT - 28.01.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BILGER, Axel HARDELOT 5,7 33 33 5,4

2 --- COURTIN, Francois HARDELOT 4,2 33 33 4,1

3 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 8,5 29 29 8,3

4 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,1 29 29 10,8

5 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 7,4 29 29 7,4

6 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 6,7 27 27 6,8

7 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 14,0 26 26 13,9

8 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 8,3 25 25 8,5

9 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,5 25 25 7,5

10 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,7 24 24 9,7

11 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,7 23 23 9,7

12 --- LEROY, Olivier HARDELOT 19,1 23 23 18,1

13 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,5 23 23 11,5

14 --- IBLED, Christophe BRIGODE 16,1 22 22 15,8

15 --- FOURCARD, François BOIS DES RETZ 17,3 21 21 17,1

16 --- BENEZET, Bernard HARDELOT 10,3 21 21 10,3

17 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 10,7 21 21 10,7

18 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 24,0 20 20 23,3

19 --- DANAUX, Paul HARDELOT 13,4 19 19 13,4

20 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 13,5 19 19 13,5

21 --- DROIT, Gregory HARDELOT 16,9 17 17 16,9

22 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 21,5 16 16 21,8

23 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 18,0 16 16 19,1

24 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 17,1 16 16 17,1

25 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 16,6 16 16 16,6

26 --- BOUTET, Jules HARDELOT 17,4 15 15 19,1

27 --- EVRARD, Philippe HARDELOT 27,4 15 15 27,1

28 --- JAKUBIEC, Léo WIMEREUX 20,7 13 13 22,1
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29 --- DU HAYS, Katarzyna HARDELOT 22,7 13 13 23,5

30 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,4 13 13 26,4

31 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 20,5 13 13 20,5

32 --- BILGER, Raymond HARDELOT 26,4 13 13 26,2

33 --- ROUTIER, Jacques HARDELOT 23,4 12 12 23,5

34 --- DRANCOURT, Laurence HARDELOT 24,8 12 12 24,8

35 --- DU HAYS, Antoine HARDELOT 16,4 12 12 17,7

36 --- RENARD, Emmanuel HARDELOT 23,7 12 12 23,7

37 --- GENTILE, Hubert HARDELOT 29,5 11 11 29,6

38 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 26,0 11 11 25,7

39 --- DAUZET, Alain HARDELOT 22,6 11 11 23,2

40 --- PFENDER, Corinne HARDELOT 32,3 11 11 31,6

41 --- IBLED, Marie BRIGODE 21,3 11 11 21,9

42 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 24,2 10 10 24,3

43 --- LEROY, Laure HARDELOT 36,9 10 10 32,3

44 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 34,7 9 9 34,6

45 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 25,9 9 9 25,9

46 --- GRENU, Jean-Marie HARDELOT 28,2 8 8 28,2

47 --- GENTILE, Coralie HARDELOT 24,0 8 8 24,0

48 --- DRAGON, Guy HARDELOT 42,1 7 7 42,1

49 --- DAILLIEZ, Arnaud HARDELOT 43,7 7 7 43,7

50 --- DRAGON, Anne HARDELOT 50,8 5 5 50,1

51 --- GRENU, Lise HARDELOT 33,4 4 4 33,6
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Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SCHULER, Karl HARDELOT 11,1 37 37 10,8

2 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 8,5 36 36 8,3

3 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,7 36 36 5,4

4 --- COURTIN, Francois HARDELOT 4,2 35 35 4,1

5 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 7,4 33 33 7,4

6 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 6,7 32 32 6,8

7 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,5 32 32 11,5

8 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 8,3 31 31 8,5

9 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,7 31 31 9,7

10 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,7 31 31 9,7

11 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,5 30 30 7,5

12 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 16,6 30 30 16,6

13 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 17,1 30 30 17,1

14 --- BENEZET, Bernard HARDELOT 10,3 30 30 10,3

15 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 10,7 30 30 10,7
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEROY, Olivier HARDELOT 19,1 40 40 18,1

2 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 14,0 39 39 13,9

3 --- BILGER, Raymond HARDELOT 26,4 37 37 26,2

4 --- FOURCARD, François BOIS DES RETZ 17,3 36 36 17,1

5 --- IBLED, Christophe BRIGODE 16,1 35 35 15,8

6 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,4 34 34 26,4

7 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 18,0 32 32 19,1

8 --- ROUTIER, Jacques HARDELOT 23,4 32 32 23,5

9 --- DANAUX, Paul HARDELOT 13,4 31 31 13,4

10 --- RENARD, Emmanuel HARDELOT 23,7 31 31 23,7

11 --- JAKUBIEC, Léo WIMEREUX 20,7 30 30 22,1

12 --- DROIT, Gregory HARDELOT 16,9 30 30 16,9

13 --- BOUTET, Jules HARDELOT 17,4 29 29 19,1

14 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 13,5 29 29 13,5

15 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 24,2 26 26 24,3

16 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 25,9 25 25 25,9

17 --- DAUZET, Alain HARDELOT 22,6 25 25 23,2

18 --- DU HAYS, Antoine HARDELOT 16,4 21 21 17,7

Page 4 sur 6
29.01.2024 10:34



Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HANCQ, Dominique HARDELOT 24,0 41 41 23,3

2 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 26,0 34 34 25,7

3 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 20,5 32 32 20,5

4 --- DRANCOURT, Laurence HARDELOT 24,8 31 31 24,8

5 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 21,5 30 30 21,8

6 --- DU HAYS, Katarzyna HARDELOT 22,7 29 29 23,5

7 --- IBLED, Marie BRIGODE 21,3 29 29 21,9

8 --- GENTILE, Coralie HARDELOT 24,0 18 18 24,0
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Mixte | Stableford - Net / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEROY, Laure HARDELOT 36,9 44 44 32,3

2 --- PFENDER, Corinne HARDELOT 32,3 39 39 31,6

3 --- EVRARD, Philippe HARDELOT 27,4 37 37 27,1

4 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 34,7 36 36 34,6

5 --- DRAGON, Anne HARDELOT 50,8 36 36 50,1

6 --- GENTILE, Hubert HARDELOT 29,5 33 33 29,6

7 --- DRAGON, Guy HARDELOT 42,1 31 31 42,1

8 --- DAILLIEZ, Arnaud HARDELOT 43,7 31 31 43,7

9 --- GRENU, Jean-Marie HARDELOT 28,2 28 28 28,2

10 --- GRENU, Lise HARDELOT 33,4 25 25 33,6
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Total :  102 joueurs


